АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабря    2015 г.

№ 1259

                                                                                                                          экз.

Об утверждении маршрутной сети
регулярных пассажирских перевозок
на территории муниципального
образования «Инзенский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить маршрутную сеть регулярных пассажирских перевозок

муниципального образования «Инзенский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 15.05.2013 № 489 «Об

утверждении маршрутной сети регулярных пассажирских перевозок на

территории муниципального образования «Инзенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» М.Н. Волкова.

Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко

Воронина Ю.С.
2-56-87

Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Инзенский район»

Регистрационный

номер маршрута

Порядковый

номер

маршрута

Наименование

маршрута

регулярных
перевозок

Наименование

промежуточных

остановочных
пунктов

Наименование

улиц,

автомобильных
дорог по которым

осуществляется

маршрут

Протяжённость

маршрута, км

Порядок

посадки и

высадки
пассажиров

Вид

регулярных

перевозок

Данные о транспортных средствах  Наименование,

местонахождение

юридического лица,
индивидуального

предпринимателя

Вид,
класс

Максимальное
количество

Экологиче
ские

характери

стики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

001 1 Город-1 территория г.
Инза

ЦРБ, ул.
Менделеева, Баня,

АЗС,ул.
Гагарина,ОТБ,ул.

Садовая,

автостанция

6,0 в
установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное
предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

002 2 Город-2 территория г.

Инза

ФНМ, ПОШ,

ПМК-53,7-ой
мкр,баня,ул.

Алашеева,

школа№1,хозмаг,х
лебозавод,ОТБ,ул.

Гагарина,АЗС,баня

,ул.
Менделеева,ЦРБ

9,5 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

003 3 Город-3 территория г.

Инза, с.Оськино

Автостанция г.

Инза,ул.
Садовая,хлебозаво

д,хозмаг,

школа№1,ул.
Алашеева,баня,7-

ой мкр,ПМК-

53,ПОШ,ФНМ,с.
Оськино,

с.Панциревка,

с.Забалуйка,п.Свет,
с.Екатериновка

8,5 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

004 4 Город-4 территория г.

Инза, с.Оськино,
с.Забалуйка,п.Све

т,с.Екатериновка,

с.Панциревка,

с.Андрияновка

Автостанция,ул.Са

довая,хлебозавод,х
озмаг,школа

№1,ул.

Алашеева,баня,7-

ой мкр,ПМК-

53,ПОШ,с.Оськино

,с.Забалуйка,п.Свет
,с.Екатериновка,ле

сокомбинат,с.Панц

иревка,с.Андрияно
вка

8,5 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

005 6 "Санаторий-

ЦРБ"

территория г.

Инза

санаторий,школа

№3,ул.В.Иевлевой,

ул.Энгельса,

магазин

"Ветерок",ул.Садов

ая,
автовокзал,ул.Гага

рина,ул.Толстого,у

л.Менделеева,ЦРБ

14,4 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 ИП Мельников Юрий

Николаевич Ульяновская

область,г.Инза,улица

Сойгина,д.8, кв.1

006 7 "Пазухино-
Центр-ЦРБ"

территория г.
Инза

Пазухино,лесхоз,у
л.Садовая,центр,ул

.Садовая,магазин,"

Ласточка",ул.Гагар
ина,

баня,ул.Менделеев
а, ЦРБ

18,0  в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 3 3 ИП Колотилин Игорь
Владимирович

Ульяновская область, г.

Инза, улица Школьная,
д.8

007 8 "Труслейка-

Центр-ЦРБ"

территория г.

Инза, с.Труслейка

с.Труслейка,леспро

мхоз г.

Инза,лесхоз,ул.
Садовая,центр,ул.С

адовая,ул.Гагарина
,баня,школа№2,ЦР

Б

14,0  в

установленных

остановочных
пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное
предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

008 9 "Центр-

Минирынок-

ЦРБ"

территория г.

Инза

ПОШ,магазин

777,ул.Алашеева,ш

кола№1,Мир
техники,хлебозаво

д(по

требованию),ул.Са
довая,центр,ул.Сад

овая,хлебозавод

(по
требованию),Мир

техники,школа№1,

ул.Алашеева,магаз
ин 777,ПОШ,

магазин

777,ул.Алашеева,ш
кола №1,Мир

техники,хлебозаво

д,ул.Гагарина,баня,
ул.Менделеева,ЦР

Б,

21 в

установленных

остановочных
пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 ИП Колотилин Игорь

Владимирович

Ульяновская область, г.
Инза, улица Школьная,

д.8

009 11 "Центр-

Оськино-

Забалуйка"

территория г.

Инза,с.Оськино,с.

Забалуйка

Автостанция,военк

омат,библиотека,у

л.Больничная,ПТУ

№37,ул.Вокзальная

,ул.Алашеева,магаз

ин
777,ФОК,общежит

ие,д/сад,7-ой

мкр,ПМК-
63,ПОШ,с.Оськино

,с.Забалуйка

15,0 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

010 12 "Оськино-ЦРБ

г.Инза"

с.Оськино,

территория г.
Инза

с.Оськино,п.Подго

рный,г.Инза
ул.Фрунзе,ПМК-

53,ул.Мира,баня,ул
.Алашеева,школа

№1,ул.Вокзальная,

хлебозавод,база,ул.
Гагарина,ул.Толсто

го,ул.Менделеева,

ЦРБ

13,4 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

011 209 "Инза-
Екатериновка-

Инза"

территория г.
Инза,с.Оськино,с.

Забалуйка,пос.Све

т,с.Екатериновка

Инза
АС,хлебозавод,хоз

маг,баня,7-ой

мкр,ПОШ,ФНМ,с.
Оськино,с.Забалуй

ка,п.Свет,с.Екатери

новка

20,0 в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

012 211 "Инза-

Троицкое"

территория г.

Инза

Инза

АС,химлесхоз,Кит
овка,магазин,крахм

альный

завод,Троицкое 1,
Троицкое 2

7,8 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

013 212 "Инза-

Большие

Озимки-Инза"

территория г.

Инза,с.Сюксюм,с.

Б.Озимки

Инза

АС,с.Сюксюм,

с.Б.Озимки

17,0 в

установленных

остановочных
пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное
предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

014 213 "Инза-

Андрияновка-
Инза"

территория г.

Инза, с.Оськино,
с.Панциревка,

с.Колдаис,с.Андри

яновка

Инза

АС,хлебозавод,хоз
маг,школа

№1,баня,7-ой

мкр,ПОШ,ФНМ,с.

18,0 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

Оськино,с.Панцире

вка,с.Колдаис,

с.Андрияновка

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

015 214 "Инза-
Чумакино"

территория
г.Инза,с.Труслейк

а,с.Чамзинка,с.Пр

оломиха,с.Шлемас
с,с.Челдаево,с.Кор

жевка,с.Чумакино

Инза
АС,мост,лесокомб

инат,автомобилист

,АТП,с.Труслейка,
с.Чамзинка,с.Прол

омиха,с.Шлемасс,с

.Челдаево,с.Корже
вка,с.Чумакино

47,0 в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

016 215 "Инза-

Стрельниково-
с заездом в

Чумакино"

г.

Инза,с.Труслейка,
с.Чамзинка,с.Прол

омиха,с.Шлемасс,

с.Челдаево,с.Корж
евка,с.Чумакино,с.

Дракино,с.Новосу

рское,с.Стрельник
ово

Инза

АС,с.Труслейка,с.Ч
амзинка,с.Проломи

ха,с.Шлемасс,с.Чел

даево,с.Коржевка,с
.Чумакино,с.Драки

но,с.Новосурское,с

.Стрельниково

50,0 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

017 216 "Инза-Юлово" территория

г.Инза,с.Труслейк
а,с..Юлово,санато

рий

Инза

АС,мост,лесокомб
инат,автомобилист

,АТП,с.Труслейка,

с.Юлово,санаторий

24,0 в

установленных
остановочных

пунктах

по

регулируемым
тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское
автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,
г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

018 217 "Инза-

Аристовка-

Инза"

территория г.

Инза,д.Междуречь

е,с.Черёмушки,с.П

оддубное,с.М.Бор
исовка,с.

Б.Борисовка,с.Ари

стовка

Инза

АС,больница,с.Ме

ждуречье,с.Черёму

шки,с.Поддубное,с
.М.Борисовка,с.Б.Б

орисовка,с.Аристо

вка

34,0 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

019 218 "Инза-
Шуватово с

заездом в
Аксаур"

территория г.
Инза,с.Труслейка,

с.Аргаш,с.Валгусс
ы,с.Аксаур,с.Пяти

но,с.Тияпино,с.Бо

льшое

Шуватово,с.Мало

е Шуватово

Инза
АС,мост,лесокомб

инат,автомобилист
,с.Труслейка,с.Арг

аш,с.Валгуссы,с.Ак

саур,с.Пятино,с.Ти

япино,с.Большое

Шуватово,с.Малое

Шуватово

50,0 в
установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное
предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

020 218 "Инза-

Шуватово"

территория г.

Инза,с.Труслейка,

с.Аргаш,с.Валгусс

ы,,с.Пятино,с.Тия

пино,с.Большое

Шуватово,с.Мало
е Шуватово

Инза

АС,мост,лесокомб

инат,автомобилист

,с.Труслейка,с.Арг

аш,с.Валгуссы,с.Пя

тино,с.Тияпино,с.Б
ольшое

Шуватово,с.Малое

Шуватово

50,0 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

021 219 "Инза-
Труслейка"

территория г.
Инза,с.Труслейка

Инза
АС,мост,лесокомб

инат,автомобилист

,АТП,Труслейка
1,Труслейка 2

8,0 в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

022 220 "Инза-

Палатово"

территория г.

Инза,с.Аргаш,с.Ва

лгуссы,с.Палатово

Инза АС,лесхоз,

с.Труслейка,с.Арга

ш,с.Валгуссы,с.Па

латово

38,0 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

023 221 "Инза-
Бояркино-

Инза"

территория г.
Инза,с.Репьёвка,с.

Бояркино

Инза
АС,больница,с.Реп

ьёвка,с.Бояркино

15,0 в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

024 221 "Инза-

Бояркино-

Поддубное-
Инза"

территория г.

Инза,с.Репьёвка,с.

Бояркино,
с.Репьёвка,с.Межд

уречье,с.Черёмуш

ки,с.Поддубное

Инза

АС,с.Репьёвка,с.Бо

яркино,с.Репьёвка,
с.Междуречье,с.Че

рёмушки,с.Поддуб

ное

30,0 в

установленных

остановочных
пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное
предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

025 222 "Инза-

Первомайское

через

Палатово-

Инза"

территория

г.Инза,с.Аргаш,с.

Валгуссы,с.Палат

ово,с.Валгуссы,с.

Аксаур,с.Первома

йское

Инза

АС,с.Аргаш,с.Валг

уссы,с.Палатово,с.

Валгуссы,с.Аксаур,

с.Первомайское

50,0 в

установленных

остановочных

пунктах

по

регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное

общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,

Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92

026 253 "Инза-
Городищи-

Инза"

территория г.
Инза,с.Аргаш,с.Го

родищи

Инза
АС,с.Аргаш,с.Горо

дищи

24,0 в
установленных

остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам

2 2 3 Открытое акционерное
общество "Инзенское

автотранспортное

предприятие"433034,
Ульяновская область,

г.Инза,ул.Шоссейная,д.92